o  1 o

U M A  N O V A  H I S T Ó K I A
Rubncã

TERMO DE RETlFICACAO À a d ju d ic a ç ã o  e  h o m o l o g a ç ã o  d e  p r o c e s s o
LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO N“. 3108.01/2018-SMS

O Município de Fortim/CE, através da Secretária Municipal de Saúde do Fortim, toma público, para
conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇÃO ao TERMO DE ADJUDICAÇÃO e ao
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N" 3108.01/2018 - SMS, cujo
objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para atender ao Hospital Municipal Dr.
Waldemar Alcântara e a Unidade de Atenção Especializada \em Saúde do município de Fortim -
Ceará, conforme proposta de aquisição N° 10295.311000/1180-01 do Ministério da Saúde.

A SECRETARIA, no uso de suas atribuições retifica os seguintes termos:

RETIFICAÇÕES:

1. Onde lê-se:

Pregão Presencial n° 3108.01/2018 - SMS

2. Leia-se:

Pregão Eletrônico n° 3108.01/2018 - SMS

3. Onde lê-se:

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para atender as necessidades das Unidades
Básicas de Saúde do Município de Fortim -  CE.

4. Leia-se:

Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para atender ao Hospital Municipal Dr.
Waldemar Alcântara e a Unidade de Atenção Especializada em Saúde do município de Fortim -
Ceará, conforme proposta de aquisição N° 10295.311000/1180-01 do Ministério da Saúde.

As demais disposições permanecem inalteradas.

FORTIM-CE, em 09 de novembro de 2018.

Márcia V tei^  ^ n to s  Nogueira
jecretágéuMunicipal de Saúde

Vila da Paz, Bloco D. n° 40, Bairro Centro, CEP: 62.815-000 - Fones: (88) 3413-1053- CNPJ: 35,050.756/0001-20 CGF n°
06,920,6392